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Bakgrund 

 

Stockholms stad deltar i C40-nätverket “Municipal Building 

Efficiency”. Kontaktperson är Jonas Tolf, enhetschef på 

miljöförvaltningen.  

 

Nätverket startades 2015 med inriktningen energieffektivisering i 

kommunala byggnader. Hitintills har ett antal webbinarier 

genomförts för nätverket. På ett av dessa presenterade förvaltningen 

stadens energieffektiviseringsarbete och Energicentrums 

verksamhet.  

 

Nätverket är under uppbyggnad och mötet i Shenzhen är nätverkets 

första möte där representanter för deltagande städer kan mötas. Till 

mötet har 14 städer inbjudits; Houston, New York, Washington DC, 

London, Paris, Cape Town, Tshwane (Sydafrika), Bangkok, Buenos 

Aires, Quezon City (Filippinerna), Stockholm, Warszawa, Accra 
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(Ghana) och Melbourne. I anslutning till mötet planeras en 

konferens för kinesiska städer. 

 

C40 kan eventuellt bidra med viss finansiering för deltagande 

städer. Övrig finansiering sker genom Energicentrums budget. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

 

Staden bedriver ett mycket ambitiöst arbete med 

energieffektivisering i sina egna verksamheter. Inom 

miljöprogramsperioden 2012-2015 minskade staden 

energianvändningen med elva procent relativt uppsatt mål om tio 

procents besparing. 

 

Presentationen av stadens energieffektiviseringsarbete och 

Energicentrums verksamhet på nätverkets webbinarium rönte stor 

uppmärksamhet. Utifrån presentationen tog C40 med 

Energicentrums verksamhet som ett gott exempel i nätverkets 

”Good Practice Guide”, bilaga 1. 

 

Syftet med mötet är att utbyta erfarenheter mellan städerna och 

komma överens om en aktivitetsplan för kommande år som bidrar 

till att städerna når sina effektiviseringsmål.  Förvaltningen anser att 

det är värdefullt att staden representeras på nätverkets första möte 

tillsammans med övriga deltagande städer.  

 

Förvaltningen föreslår nämnden att godkänna resan till Shenzhen, 

Kina för Jonas Tolf. 

 

SLUT. 

 

Bilagor 

1. Good Practice Guide – Municipal Building Efficiency 


